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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)    X   

[ “A l b G a r d e n” sh.p.k, me Numër NIPT K37513520N me adresë: Lagjja "Skënderbeg", godinë 

private 1 kateshë në supërstradën Lezhë - Shkodër, km 1, Lezhë] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: - sherbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- sherbime (me mjete elektronike). 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-34226-12-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: me objekt “Objekti “Shërbim i mirëmbajtjes së gjelbërimit”, me 

fond limit: 6,643,100 (gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH me 

afat realizimi, 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates.] 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 21.01.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit - Nr. 5 datë 27 Janar 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “A l b G a r d e n” sh.p.k, me Numër NIPTK37513520N.  

Vlera 5,421,825 (pese milion e katerqind e njezet e nje mije e teteqind njezet e pese) leke pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik “Pastrime Silvio” sh.p.k me Numer NIPT K91413010N.   

Vlera 6,000,275 (gjashte milion e dyqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori Ekonomik “CLEAN FAST” sh.p.k me Numer NIPT L61807037R.   

Vlera 6,078,990 (gjashte milion e shtatedhjete e tete e  nenteqind e nentedhjete) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: ska 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “A l b G a r d e n” 

sh.p.k, me Numër NIPT K37513520N me adresë: Lagjja "Skënderbeg", godinë private 1 kateshë në 

supërstradën Lezhë - Shkodër, km 1, Lezhë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,421,825 (pese 

milion e katerqind e njezet e nje mije e teteqind njezet e pese) leke pa TVSH /pikët totale të marra 

[100] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE GROUP sh.a, Njesia e Prokurimit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO    JO -  X 


